
   
PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH  

No. DEKPIR FLOOR U v1 

Jedinečný identifikační kód typu výrobku: DEKPIR FLOOR U 

Zamýšlené použití Tepelná izolace budov 

Výrobce UNILIN division insulation, Waregemstraat 112, B-8792, Belgium 

Systém AVCP Systém 3 

Harmonizovaná norma EN 13165:2012+A2:2016 

Oznámený subjekt 0751, 1136 & 1173 

 

Vlastnosti výše uvedeného výrobku jsou ve shodě se souborem deklarovaných vlastností. Toto prohlášení o vlastnostech se v souladu s 

nařízením (EU) č. 305/2011 vydává na výhradní odpovědnost výrobce uvedeného výše.  

Podepsáno za výrobce a jeho jménem: 

 

Pascal Meirsschaert 

Director Innovation & Technical Services Unilin Insulation   Desselgem, 27/01/2025 

Základní charakteristiky 
Vlastnosti 

(NPD = Žádná vlastnost není stanovena) 

Teplotní odolnost 

Teplotný odpor RD [m².K/W] 
0.90  pro dN 20 mm 
9.05  pro dN 200 mm 

Tepelná vodivost λD [W/m.K] 0.022 

Tloušťka T2 

Reakce na oheň  E 

Stálost reakce na oheň tak při působení 
tepla, vlivu počasí, stárnutí/degradaci 

 Reakce na oheň se postupem času nemění 

Pevnost  v tlaku Napětí v tlaku nebo pevnost v tlaku CS(10\Y)150 

Pevnost v tahu/ohybu Pevnost v tahu kolmo k rovině TR80 

Stálost tepelného odporu při působení 
tepla, vlivu počasí, stárnutí/degradaci 

Rozměrová stabilita za specifikovaných 
teplotních a vlhkostních podmínek 

DS(70,90)3 

DS(-20,-)1 

Deformace při určeném zatížení tlakem a 
teplotních podmínkách 

NPD 

Stálost pevnosti v tlaku při stárnutí / 
degradaci 

Dotvarování tlakem NPD 

Propustnost vody 

Dlouhodobá nasákavost vody celkovým 
ponořením 

WL(T)2 

Rovinnost po jednostranném smočení NPD 

Propustnost vodní páry Propustnost vodní páry NPD 

Index zvukové pohltivosti Zvuková pohltivost NPD 

Uvolňování nebezpečných látek do 
vnitřního prostředí 

 
NPD (  Neexistuje žádná harmonizovaná 
zkušební metoda ) 

Hoření postupujícím žhnutím  
NPD (  Neexistuje žádná harmonizovaná 
zkušební metoda ) 


